
Cat. 1 Uruchomienie układu Reflexomat, Variomat,
Servitec z jedną pompą / jednym kompresorem
Indeks: 7945600

Dane

Opis
Opis usługi:
Rozruch kategorii 1 dla standardowej instalacji produktów z serii Reflexomat, Variomat lub Servitec, próżniowe odgazowywanie natryskowe wraz z naczyniem sterują-
cym i zespołem przygotowania wody do uzupełniania, wykonywany przez dział obsługi klienta firmy Reflex, na który składa się:

Z bez przyjazdu i wyjazdu
Z Ustawienie parametrów eksploatacyjnych instalacji określonych przez klienta,
Z Sprawdzanie i ustawienie parametrów eksploatacyjnych oraz wydajności instalacji i jej funkcji w systemie
Z Fillsoft i Fillset są również sprawdzane
Z Wszystkie wartości ustawień dokumentowane są w protokole

Wymagania:

Z połączenia elektryczne i hydrauliczne jednostki sterującej, elementów wyposażenia dodatkowego i napełniona instalacja zasilająca.
Z naczynia rozszerzalnościowe stacji utrzymania ciśnienia nie mogą być wstępnie napełnione wodą.
Z należy zapewnić wystarczający zapas wody do napełniania.

Informacja dla klienta:
Uruchomienie układu we własnym zakresie powoduje utratę roszczeń gwarancyjnych.

Z Dzięki uruchomieniu przez Serwis Reflex użytkownik zyskuje pewność, że parametry pracy zostały optymalnie ustawione.
Z Unika się szkód spowodowanych przez nieprawidłowe uruchomienie oraz konieczności poświęcenia dodatkowego czasu i nakładu pracy na ewentualne późniejsze

naprawy.

Termin uruchomienia:
Usługa może być wykonana w danym kraju w ciągu ok. trzech tygodni, za granicą – w ciągu ok. sześciu tygodni na podstawie odpowiedniego zamówienia.
Usługi serwisu są kosztami netto! Cena nie obejmuje czasu oczekiwania wynikającego z sytuacji na miejscu oraz prac, jakie należy wykonać wskutek nieprawidłowej
instalacji lub niewłaściwego stanu instalacji.

Programowanie modułów Bus i modułów rozszerzających nie jest objęte zakresem uruchomienia urządzenia. Programowanie jest wycenione na podstawie czasu i
nakładu poniesionej pracy.

Zastrzega się możliwość wystąpienia zmian technicznych lub błędów. • PR1724pl / 06 - 17
Reflex Winkelmann GmbH • Gersteinstrasse 19 • 59227 Ahlen, Germany
+49 2382 7069-0 • www.reflex-winkelmann.com • info@reflex.de


